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Anlage 1 zur DV AGG (Stand 03/2021) 

Beteiligte Personen 

1 Berater*innen 

Gleichstellungsbeauftragte stellvertretende Gleichstellungsbeauftragte 

 

 

 

 

Referentin für Chancengleichheit Referent für Karriereentwicklung 

 

 

 

 

Leiterin der AG Personal Administrative Leiterin 

 

 

 

 

Ombudspersonen 

 

 

 

 

Vertreterinnen des Personalrats 

 

 

 

sowie alle weiteren Mitglieder des Personalrats (siehe LINtranet) 

2 AGG-Beschwerdestelle 

 

 

 

 

Maren Bartsch
 +49-391-6263-91291
 maren.bartsch@lin-magdeburg.de
(Beratung in deutscher Sprache)

Thekla Thiel
 +49-391-6263-91301
 thekla.thiel@lin-magdeburg.de
(Beratung in deutscher und englischer Sprache)

Kathrin Pohlmann
 +49-391-6263-94342
 kathrin.pohlmann@lin-magdeburg.de
(Beratung in deutscher Sprache)

Sarah Czerney
 +49-391-6263-92121
 sarah.czerney@lin-magdeburg.de
(Beratung in deutscher, englischer und 
französischer Sprache)

Achim Engelhorn
 +49-391-6263-94452
 achim.engelhorn@lin-magdeburg.de
(Beratung in deutscher und englischer Sprache)

Andrea Exner
 +49-391-6263-91281
 andrea.exner@lin-magdeburg.de
(Beratung in deutscher und englischer Sprache)

Reinhard König
 +49-391-6263-92131
 reinhard.koenig@lin-magdeburg.de
(Beratung in deutscher und englischer Sprache)

Christina Spilker
 +49-391-6263-92121
 christina.spilker@lin-magdeburg.de
(Beratung in deutscher und englischer Sprache)

Steffi Bachmann
 +49-391-6263-92381
 steffi.bachmann@lin-magdeburg.de
(Beratung in deutscher Sprache)

Tanja Glowalla
 +49-391-6263-98006
 tanja.glowalla@lin-magdeburg.de
(Beratung in deutscher Sprache)

Sarah Czerney
 +49-391-6263-92121
 sarah.czerney@lin-magdeburg.de
(Beratung in deutscher, englischer und 
französischer Sprache)

Achim Engelhorn
 +49-391-6263-94452
 achim.engelhorn@lin-magdeburg.de
(Beratung in deutscher und englischer Sprache)
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